
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Hanka do Senátu

Identifikátor zprávy: Z16794-20241230160107
Datum předložení zprávy: 30.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 30.12.2024 15:01:07

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Matěj Pomahač, spolupředseda Zelených, Václav Láska,
předseda SEN 21 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 225 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Naiclerová, Hana, Prostějov 19.06.1972 200 000,00
Zítek, Jindřich, Libějice 03.12.1981 25 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 19 174,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Dunda, Josef, Němčice n.H. 23.06.1987 450,00 2x plachta, magnetka na autě
Hájek, Martin, Prostějov 03.03.1986 450,00 2x plachta, magnetka na autě
Hálková, Alena, Prostějov 19.08.1978 50,00 magnetka na autě
Jílková, Jana, Prostějov 04.06.1981 450,00 2x plachta, magnetka na autě
Kolbová, Barbora, Prostějov 02.05.1962 50,00 plachta, magnetka na autě
Křupka, Jiří, Budětsko-Konice 07.02.1999 850,00 dobrovolník, magnetka na autě
Lužný, Ivo, Prostějov 09.08.1957 200,00 plachta
Marek, Milan, Drahany 21.05.1968 200,00 plachta
Naicler, Jan, Prostějov 03.04.2003 50,00 magnetka na autě
Novosadová, Zuzana, Pěnčín 24.04.1989 850,00 dobrovolník, magnetka na autě
Ošťádal, Petr, Prostějov 29.08.1974 850,00 4x plachta, magnetka na autě
Přecechtělová, Jana, Srbce 23.06.1973 200,00 plachta
Rolenc, David, Prostějov 29.09.1998 12 474,00 plachta, magnetky, magnetka na autě
Rolenc, Radek, Prostějov 08.10.1974 250,00 magnetka na autě, plachta
Řičánková, Maria, Prostějov 08.04.1950 250,00 plachta, magnetka na autě
Stavebniny Hudečková s.r.o., Padlých hrdinů 467, Kojetín,
75201

7573618 200,00 plachta

Tmé, Monika, Bousín 06.04.1969 200,00 plachta
Vilímek, Petr, Jednov 08.11.1984 250,00 plachta, magnetka na autě
Vybíhal, David, Prostějov 28.04.1996 450,00 2x plachta, magnetka na autě
Zakopal, Jiří, Prostějov 22.04.1988 250,00 plachta, magnetka na autě
Znojilová, Marie, Bousín 20.12.1956 200,00 plachta



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 848 792,63 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

19 360,00 Hanácká tisková agentura s.r.o. - inzerce v novinách Hanák, transakce z účtu dne 17.07.2024
11 677,59 UniMark CZ, s.r.o. - plážové míče včetně potisku, transakce z účtu dne 21.07.2024

2 056,00 PROPERUS, s.r.o. - tvorba banneru na restauraci, transakce z účtu dne 21.07.2024
3 389,00 PROPERUS, s.r.o. - výroba samolepek na auto, transakce z účtu dne 21.07.2024
3 500,00 Sabina Vavrečková - fotografické služby, transakce z účtu dne 23.07.2024

22 627,00 VENDI s.r.o. - pronájem, instalace, výroba a umístění banneru, transakce z účtu dne 06.08.2024
18 850,00 Jakub Borůvka - potisk triček, transakce z účtu dne 06.08.2024

1 925,00 Městské kulturní středisko Kojetín, příspěvková organizace - výlep plakátů, transakce z účtu dne
13.08.2024

23 846,00 Eintopf s.r.o. - tiskové služby (samolepky, letáky), transakce z účtu dne 18.08.2024
21 176,00 Eintopf s.r.o. - tiskové služby (placky, bannery, plakáty), transakce z účtu dne 22.08.2024

4 193,00 Václav Klaška - výroba reklamaních předmětů (propisky), transakce z účtu dne 22.08.2024
11 797,50 GRAPO s.r.o. - tiskvé služby (bannery), transakce z účtu dne 22.08.2024
12 342,00 Miroslav Balajka - pronájem reklamních panelů, tisk plakátů, transakce z účtu dne 26.08.2024
32 670,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - reklama, inzerce ve volebních novinách (Hanácké noviny), transakce z

účtu dne 31.08.2024
2 439,00 PROPERUS, s.r.o. - tiskové služby, transakce z účtu dne 31.08.2024

10 000,00 Vlastimil Blaťák - sazba volebních novin pro SENÁTNÍ VOLBY, transakce z účtu dne 03.09.2024
9 583,20 ARES CZ s.r.o. - pronájem a tisk billboardů, transakce z účtu dne 03.09.2024

32 700,18 Česká distribuční k.s. - záloha na neadresnou distribuci, transakce z účtu dne 03.09.2024

7 260,00 Theos, s.r.o. - pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne 03.09.2024
124 267,00 VENDI s.r.o. - pronájem MBO, tisk plakátů včetně výlepu, transakce z účtu dne 04.09.2024

6 969,60 GRAPO s.r.o. - tiskvé služby (banner), transakce z účtu dne 06.09.2024
100 430,00 VENDI s.r.o. - pronájem BB, tisk plakátů, instalace, transakce z účtu dne 06.09.2024

2 000,00 Petr Vilímek - služby minizoo Šťastný dvoreček, transakce z účtu dne 12.09.2024
13 742,00 Mgr. Alena Hálková - organizační zajištění senátní kampaně Hany Naiclerové, transakce z účtu dne

21.09.2024



108 200,00 Make IT work s.r.o.- tvorba webových stránek a loga, grafické služby, transakce z účtu dne
21.09.2024

24 000,00 Make IT work s.r.o.- reklamní polep vozu pro senátní kampaň, transakce z účtu dne 21.09.2024
4 000,00 Markéta Rolenc Naiclerová - malování na obličej, transakce z účtu dne 21.09.2024
8 399,10 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava zásilek RiM Volby 2024 - Noviny OLK, transakce z účtu dne

26.09.2024
82 800,00 David Rolenc - zprostředkování a správa online reklamy pro senátní volby, transakce z účtu dne

26.09.2024
7 061,00 Václav Klaška - reklamní předměty (balonky), transakce z účtu dne 06.10.2024

12 474,00 Rolenc David-plachta, magnetky, magnetka na autě Rolenc, David, Prostějov, 29.09.1998
250,00 Vilímek Petr-plachta, magnetka na autě Vilímek, Petr, Jednov, 08.11.1984
450,00 Jílková Jana-2x plachta, magnetka na autě Jílková, Jana, Prostějov, 04.06.1981
200,00 Lužný Ivo-plachta Lužný, Ivo, Prostějov, 09.08.1957
450,00 Hájek Martin-2x plachta, magnetka na autě Hájek, Martin, Prostějov, 03.03.1986
850,00 Ošťádal Petr-4x plachta, magnetka na autě Ošťádal, Petr, Prostějov, 29.08.1974

50,00 Kolbová Barbora-plachta, magnetka na autě Kolbová, Barbora, Prostějov, 02.05.1962
50,00 Naicler Jan-magnetka na autě Naicler, Jan, Prostějov, 03.04.2003

250,00 Rolenc Radek-magnetka na autě, plachta Rolenc, Radek, Prostějov, 08.10.1974
850,00 Novosadová Zuzana-dobrovolník, magnetka na autě Novosadová, Zuzana, Pěnčín, 24.04.1989
850,00 Křupka Jiří-dobrovolník, magnetka na autě Křupka, Jiří, Budětsko-Konice, 07.02.1999
450,00 Vybíhal David-2x plachta, magnetka na autě Vybíhal, David, Prostějov, 28.04.1996
250,00 Řičánková Maria-plachta, magnetka na autě Řičánková, Maria, Prostějov, 08.04.1950
200,00 Tmé Monika-plachta Tmé, Monika, Bousín, 06.04.1969
200,00 Marek Milan-plachta Marek, Milan, Drahany, 21.05.1968
200,00 Znojilová Marie-plachta Znojilová, Marie, Bousín, 20.12.1956
250,00 Zakopal Jiří-plachta, magnetka na autě Zakopal, Jiří, Prostějov, 22.04.1988
200,00 Přecechtělová Jana-plachta Přecechtělová, Jana, Srbce, 23.06.1973
450,00 Dunda Josef-2x plachta, magnetka na autě Dunda, Josef, Němčice n.H., 23.06.1987

50,00 Hálková Alena-magnetka na autě Hálková, Alena, Prostějov, 19.08.1978
200,00 Stavebniny Hudečková s.r.o. - plachta Stavebniny Hudečková s.r.o., Padlých hrdinů 467, Kojetín,

75201, 7573618
13 411,02 Poměrná část mzdových nákladů dle přiloženého rozdělovníku
76 598,84 Poměrná část provozních (v kampani evidovaných jako volebních) a dělených nákladů dle

přiloženého rozdělovníku
6 348,60 Příslušné DPH



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Koaliční partner Strana zelených přispěl na společnou volební kampaň vkladem dle koaliční smlouvy ve výši 50 000 Kč (převodem na oddělený volební účet kandidáta do Senátu).
Koaliční partner SEN 21 přispěl na společnou volební kampaň vkladem dle koaliční smlouvy ve výši 50 000 Kč (převodem na oddělený volební účet kandidáta do Senátu).


